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COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

 MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames)

VC FECAMP

07/01/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FECAMP

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE TEMPS ECART

1 8 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.38.53

2 7 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.39.06 0.00.13

3 19 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 U19 ♂ 0.40.14 0.01.21

4 10 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 0.40.14 0.01.21

5 16 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19 ♂ 0.44.52 0.05.59

6 13 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master M4 ♂ 0.45.01 0.06.08

7 18 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master M5 ♂ 0.45.01 0.06.08

8 15 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master M4 ♂ 0.48.48 0.09.55

9 22 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master M6 ♂ 0.49.27 0.10.34

10 21 BABY Evan VC PACEEN U19 U19 ♂ 0.49.31 0.10.38

11 4 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master M5 ♂ 0.49.53 0.11.00

12 5 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 U19 ♂ 0.50.42 0.11.49

13 34 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 U23 ♀ 0.51.37 0.12.44

14 11 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master M4 ♂ 0.51.47 0.12.54

15 9 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master M6 ♂ 0.51.53 0.13.00

16 33 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♀ - 1tour

17 3 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master M4 ♂ - 1tour

18 36 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ - 1tour

19 14 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master M4 ♂ - 1tour

20 32 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior ♀ - 1tour

21 2 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master M7 ♂ - 1tour

22 6 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 U19 ♂ - 1tour

23 35 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 U23 ♀ - 1tour

24 37 JOUEN Marie TEAM TSM U23 U23 ♀ - 1tour

25 1 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master M5 ♂ - 1tour

26 38 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master M3 ♀ - 1tour

27 31 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior ♀ - 1tour

17 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master M4 ♂ DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames)

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE TEMPS ECART

1 13 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master M4 ♂ 0.45.01

2 18 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master M5 ♂ 0.45.01

3 15 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master M4 ♂ 0.48.48 0.03.47

4 22 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master M6 ♂ 0.49.27 0.04.26

5 4 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master M5 ♂ 0.49.53 0.04.52

6 11 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master M4 ♂ 0.51.47 0.06.46

7 9 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master M6 ♂ 0.51.53 0.06.52

8 3 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master M4 ♂ - 1tour

9 36 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ - 1tour

10 14 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master M4 ♂ - 1tour

11 2 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master M7 ♂ - 1tour

12 1 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master M5 ♂ - 1tour

13 38 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master M3 ♀ - 1tour

17 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master M4 ♂ DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : MASTER
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VC FECAMP

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE TEMPS ECART

1 8 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.38.53

2 7 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 0.39.06 0.00.13

3 19 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 U19 ♂ 0.40.14 0.01.21

4 10 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 0.40.14 0.01.21

5 16 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19 ♂ 0.44.52 0.05.59

6 13 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master M4 ♂ 0.45.01 0.06.08

7 18 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master M5 ♂ 0.45.01 0.06.08

8 15 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master M4 ♂ 0.48.48 0.09.55

9 22 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master M6 ♂ 0.49.27 0.10.34

10 21 BABY Evan VC PACEEN U19 U19 ♂ 0.49.31 0.10.38

11 4 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master M5 ♂ 0.49.53 0.11.00

12 5 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 U19 ♂ 0.50.42 0.11.49

13 11 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master M4 ♂ 0.51.47 0.12.54

14 9 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master M6 ♂ 0.51.53 0.13.00

15 3 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master M4 ♂ - 1tour

16 14 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master M4 ♂ - 1tour

17 2 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master M7 ♂ - 1tour

18 6 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 U19 ♂ - 1tour

19 1 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master M5 ♂ - 1tour

17 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master M4 ♂ DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES

07/01/24

4  / 7INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr - Édité le : 07/01/2024 15:11



VC FECAMP

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE TEMPS ECART

1 34 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 U23 ♀ 0.51.37

2 33 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♀ - 1tour

3 36 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ - 1tour

4 32 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior ♀ - 1tour

5 35 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 U23 ♀ - 1tour

6 37 JOUEN Marie TEAM TSM U23 U23 ♀ - 1tour

7 38 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master M3 ♀ - 1tour

8 31 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior ♀ - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : FEMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE PTS ECART

1 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 272 0

2 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 U19 ♂ 260 12

3 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 256 16

4 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 242 30

5 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19 ♂ 190 82

6 LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19 ♂ 182 90

7 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♂ 152 120

8 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 150 122

9 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master M4 ♂ 124 148

10 BOURDOISEAU Louis VC FERTE MACE U19 U19 ♂ 124 148

11 EUSTACHE Thibaud UC DARNETAL U19 U19 ♂ 116 156

12 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master M5 ♂ 106 166

13 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 102 170

14 DELPRAT Léo VC FERTE MACE U19 U19 ♂ 98 174

15 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master M4 ♂ 92 180

16 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master M4 ♂ 86 186

17 BABY Evan VC PACEEN U19 U19 ♂ 80 192

18 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 70 202

19 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master M6 ♂ 62 210

19 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 U19 ♂ 60 212

21 LEGRIX Yanis UC IFS HEROUVILLE U19 U19 ♂ 60 212

22 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB U19 U19 ♂ 58 214

23 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master M5 ♂ 54 218

24 HECQUET Enzo VC BERNAY U19 U19 ♂ 48 224

25 RADOUX Jules AS TREPORT CYCLISME U19 U19 ♂ 48 224

26 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master M6 ♂ 46 226

27 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master M4 ♂ 44 228

28 LECHAPLAIN Titouan CS VILLEDIEU U19 U19 ♂ 40 232

29 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master M4 ♂ 36 236

29 AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 36 236

31 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master M4 ♂ 32 240

32 CALLY Quentin VC BERNAY U19 U19 ♂ 32 240

32 GUÉROULT Valentin VC BERNAY U19 U19 ♂ 30 242

34 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master M7 ♂ 28 244

35 DELPRAT Didier VC FERTE MACE Master M5 ♂ 28 244

36 TESSIER Gabin VC BOCAGE VIRE U19 U19 ♂ 28 244

37 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 U19 ♂ 26 246

38 BRAULT Antoine ES CAEN U19 U19 ♂ 26 246

38 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master M5 ♂ 24 248

40 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master M4 ♂ 22 250

41 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♂ 18 254

41 GUILBERT Lukas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O U19 U19 ♂ 16 256

43 PIEDAGNEL Kilian VC SAINT LO PONT HEBERT U19 U19 ♂ 16 256

44 NOEL Evan VC AIGLON U19 U19 ♂ 10 262

45 HESLOUIS Sylvain CS BONNEVILLE Master M5 ♂ 8 264

46 OUAHBI Aimrane UC DARNETAL U19 U19 ♂ 6 266

47 FOUQUET Audric PERIERS CYCLISME U19 U19 ♂ 4 268

48 PORTMANN Jean Jacques SUD DE L`EURE CYCLISME Master M7 ♂ 2 270

49 MESLE Ludovic UC PAYS D`ARGENTAN Master M4 ♂ 2 270

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE PTS ECART

1 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 U23 ♀ 276 0

2 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19 ♀ 254 22

3 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4 ♀ 240 36

4 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior ♀ 238 38

5 JOUEN Marie TEAM TSM U23 U23 ♀ 188 88

6 BEZIN Andréa ES CAEN U23 U23 ♀ 188 88

7 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME Espoir U23 ♀ 178 98

8 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 U23 ♀ 126 150

9 JOUTEL DUCHEMIN Laura ESM GONFREVILLE L`ORCHER Senior ♀ 116 160

10 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master M3 ♀ 110 166

11 BUNEL Marion VC LISIEUX U23 U23 ♀ 100 176

12 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS U19 U19 ♀ 70 206

13 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior ♀ 66 210

14 LE ROYER Ambre UC ALENCON DAMIGNY U19 U19 ♀ 66 210

15 CHABANNY Marie ETOILE CYCLISTE CONDE EN NORMANDIE Senior M2 ♀ 66 210

16 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE Senior ♀ 62 214

17 PETREL Lucie GUIDON D`OR COURONNAIS U23 U23 ♀ 58 218

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : FEMMES

07/01/24
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